CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS
Ed. 06/2019

CATALOGUE PIECES D'ORIGINE - ORIGINALESATZTEILE

LIULIAMG

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

| S 562 '

Cod. 3045876




R~ UL
I [ m

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 2



Ref Cod

0 N O b~ WODN =

W W W W NDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDMDNDN=22 2 A A A a A A A a o
W N -~ O O 0 ~NO O s~ WN 20 O© 0~NO P~ wN -~ O

5830842
5843238
5830700
5830701
5830699
5830843
5830883
5830889
2037961
2037962
2037963
2037964
5819875
5843132
5819919
4399935
4399863
4399900
4399946
4399829
4399976
4399228
4398633
4399892
4399893
4398848
5836480
5836476
4399966
4395085
4296710
5843224
6644922

Descrizione

COPERCHIO FIANCO SX - GRIG. B.9006

STAFFA CASSETTA ELETTRICA - 7040
SEMICOPERCHIO ANTER. DX
SEMICOPERCHIO ANT.SX COMP.
COPERCHIO POSTERIORE
COPERCHIO FIANCO DX
SUPP.SERBATOIO ARIA COMP.
SUPP.TANICA NAFTA

GR. FASCETTA STRETTA MARMITTA
GR. FASCETTA LARGA MARMITTA
GR. FASCIE X SUPP.SERBATOIO
GR. FASCIE X STAFFAAVVOLGIT.
STAFFA SUPP.AVVOLGITUBO
BASAMENTO SUPP. 562 - GRIGIO 7040
SUPP.COMPRESSORE COMPL.

VITE TE 8x25 8.8 ZNT 5739
RONDELLA 8 (9x24x2) ZNT 6593
DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474
VITE TE 8x16 8.8 ZNT 5739
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592
DADO M 8 6S ZNT 5588

VITE TE 10x25 8.8 ZNT 5739
RONDELLA 10 (10x18x2) ZNT 1750
VITE TE 6x20 8.8 ZNT 5739

DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474
RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT6593
PIASTRA AVVITATA PER PILASTRINO
PILASTRINO AVVITATO

VITE TE 10x20 8.8 ZNT 5739
RONDELLA 10 (10,5x25x2)ZNT6592
VOLANTINO THP D.30 M6 L=30
PIEDISTALLO GR. POTENZA - 7040
DISTANZIALE STAFFATELERUTTORI

Description

LEFT SIDE COVER
ELECTRIC BOX SUPPORT
RIGHT FRONT HALF-COVER
FRONT LEFT HALF-COVER
BACK COVER

RIGHT SIDE COVER

AIR TANK SUPPORT

DIESEL OIL TANK SUPPORT
CLAMP

CLAMP

BAND

BAND

HOSE COILER SUPPORT
BEDPLATE

COMPRESSOR SUPPORT
SCREW 8X25

WASHER 8 (9x24x2)
SELF-LOCKING NUT M8
SCREW 8x16

WASHER 8 (8,4x16x1,5)

NUT M8

SCREW 10x25

WASHER D.10 (10x18x2)
SCREW 6x20
SELF-LOCKING NUT M6
WASHER 6 (6,6x18x1,5)
SUPPORT PLATE - GREY 7040
PILLAR _ GREY 7040
SCREW 10x20

WASHER 10 (10,5x25x2)
HANDWHEEL THP D.30 M6 L=30
POWER UNIT PEDESTAL
REMOTE CONTROL BRACKETS SPACER

Description

COUVERCLE COTE GAUCH
ETRIER BOITE ELECTRIQUE

DEMI-COUVERCLE AVANT DROITE
DEMI-COUVERCLE AVANT GAUCHE

COUVERCLE ARRIERE
COUVERCLE LATERAL DROITE
SUPPORT RESERVOIR AIR
SUPPORT BIDON MAZOUT
COLLIER

COLLIER

BANDE

BANDE

ETRIER SUPPORT ENROULEUR
EMBASE

SUPPORT COMPRESSEUR

VIS 8x25

RONDELLE 8 (9x24x2)

ECROU DE VERROUILLAGE M8
VIS 8x16

RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)
ECROU M8

VIS 10x25

RONDELLE 10 (10x18x2)

VIS 6x20

ECROU DE VERROUILLAGE M6
WASHER 6 (6,6x18x1,5)
PLAQUE - GRIS 7040

POTEAU - GRIS 7040

VIS 10x20

RONDELLE 10 (10,5x25x2)
POMMEAU THP D.30 M6 L=30
PIEDESTAL GR. PUISSANCE

ENTRETOISE SUPPORT DE CONTACTEUR

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 3

Beschreibung

LINKER SEITENDECKEL
SCHALTKASTEN STUETZE
RECHTER VORDERHALBDECKEL
LINKER VORDERHALBDECKEL
HINTERDECKEL

RECHTER SEITENDECKEL
LUFTBEHAELTERHALTESTK
DIESELSTOFFBEHAELTERHALTESTK
SCHELLE

SCHELLE

BAND

BAND
SCHLAUCHWICKLERHALTESTK
GRUNDGESTELL
KOMPRESSORHALTESTK
SCHRAUBE 8x25
BEILAGSSCHEIBE 8 (9x24x2)
SELBSTSPERRENDE MUTTER M8
SCHRAUBE 8x16
BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
MUTTER M8

SCHRAUBE 10x25
BEILAGSSCHEIBE 10 (10x18x2)
SCHRAUBE 6x20
SELBSTSICHERNDE MUTTER M6
BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)
STUTZPLATTE - GRAU 7040
PFEILER - GRAU 7040
SCHRAUBE 10x20
BEILAGSSCHEIBE (10,5x25x2)
KUGELGRIFF THP D.30 M6 L=30
LEISTUNGSEINHEIT SOCKEL

HALTER DISTANZSTUCK FUR FERNSCHALTER



AN NG, — 1
nl //V./H.W\/mwyu\\w
PO @/ o30

© ©Q

|

0

7 4
IS5\
) ?k\is

OO0 SC0R00Z0R0I0303026

RRRRS RO OFOR QORI
S O S S e S S I S e S T S S S SIS
OO O ~OROROSOAOAOROAOROROAOSOAO A0
S05050505050505050505050505050

SSSSESESESESESESESESSSSSESSSSSESE
O8O8 580555 08080838 558808589858
SSS09853 SS58383858S53558

QRSOOSR
Qooooowowoowoooooooc (s}

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - S562 - 4



Ref Cod

1/A

N o o b~ WwN

7/A

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

5519846
5533485
4399786
4399378
4399971
2030674
4293842
5519847
5533480
5619919
3040516
2044923
4399305
4399976
6640514
2140515
3031028
3009778
4399863
4399946
3593733
3033658
3033657
4293755
4592093
4593849
6643183

Descrizione

COMPRESSORE VERT. GS38/650/B
COMPR. VERT. GS38/650/B 230V 3PH 60HZ
VITE TE 10x30 8.8 ZNT 5739

RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592

DADO AUTOBL.M10 BASSO.6S. 7474
AVVOLGITUBO 10X14X10MT

TANICA PLAST. 10 LT. ROSSA MAURER
GRUPPO ELETTROGENO TIPO SPWL12TE
GR. ELETTR. SPWL12TE 230V 3PH 60HZ
SUPP.COMPRESSORE COMPL. -

TUBO FLESS. D.36/40 SCARICO S561 L 1500
SCATOLA ELETTRICA ABBINATA GENERATORE
VITE TE 8x12 8.8 ZNT 5739

DADO M 8 6S ZNT 5588

MARMITTA RESIDENZIALE C. S561-NERO
RACCORDO C. SCARICO MOTORE
PROTEZIONE TUBO MARMITTA
RONDELLA SPEC. D.16x47x13-ZNT
RONDELLA 8 (9x24x2) ZNT 6593

VITE TE 8x16 8.8 ZNT 5739

KIT FILTRI RIC. MOT. LDW702

TUBO SCARICO GASOLIO

TUBO ASPIRAZIONE GASOLIO
FASCETTAA COLLARE 36/39 L20

PRESA A PARETE 400V 16A 3PH+N+T
PRESA A PARETE 230V 16A 2PH+T
SUPPORTO CASSETTA ELETTRICA

Description

COMPRESSOR GS38/650/B
COMPRESSOR 230V 3PH 60HZ
SCREW 10x30

WASHER D.10 (10,5x21x2)
SELF-LOCKING NUT M10

HOSE COILER 10X14X10MT
PLASTIC TANK 10LT.

GENERATOR SET - SPWL12TE TYPE
GENERATOR SET

COMPRESSOR SUPPORT

EXHAUST SYSTEM FLEX PIPE D.36/40
ELECTRIC BOX COMBINED WITH GENERATOR
SCREW 8x12

NUT M8

EXHAUST SILENCER

DREINAGE COLLECTOR UNION
SILENCER PIPE PROTECTION
WASHER D.16x47x13

WASHER 8 (9x24x2)

SCREW 8x16

FILTER KIT LDW702

GAS OIL DRAINAGE PIPE

GAS OIL SUCTION PIPE

COLLAR BAND 36/39 L20

WALL PLUG 400V 16A 3PH+N+T
WALL PLUG 230V 16A 2PH+T
ELECTRIC BOX SUPPORT

Description

COMPRESSEUR GS38/650/B
COMPRESSEUR 230V 3PH 60HZ

VIS 10x30

RONDELLE D.10 (10,5x21x2)

ECROU DE VERROUILLAGE M10
ENROULEUR DE TUYAU 10X14X10MT
BIDON PLASTIQUE 10LT.

GROUPE ELECTROGENE SPWL12TE
GROUPE ELECTROGENE

SUPPORT COMPRESSEUR

TUYAU SOUPLE DE PURGE D.36/40
Boitier électrique combiné avec le générateur
VIS 8x12

ECROU M8

POT D'ECHAPPEMENT

RACCORD DU COLLECTEUR
PROTECTION TUYAU SILENCIEUX
RONDELLE D.16x47x13

RONDELLE 8 (9x24x2)

VIS 8x16

JEU DE FILTRES LDW?702

TUYAU DE PURGE GAZOLE

TUYAU ASPIRATION GAZOLE
COLLIER 36/39 L20

FICHE MURALE 400V 16A 3PH+N+T
FICHE MURALE 230V 16A 2PH+T
SUPPORT DU BOITIER ELECTRIQUE

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 5

Beschreibung

KOMPRESSOR GS38/650/B
KOMPRESSOR 230V 3PH 60HZ
SCHRAUBE 10x30

BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)
SELBSTSICHERNDE MUTTER M10
SCHLAUCHAUFWICKLER 10X14X10MT
KUNSTSTOFFTANK 10LT.
ELEKTROAGGREGAT - TYP SPWL12TE
ELEKTROAGGREGAT
KOMPRESSORHALTESTK.
ABLAUFSCHLAUCH D.36/40 L=1500
GENERATOR-SCHALTKASTEN
SCHRAUBE 8x12

MUTTER M8

SCHALLDAMPFER
ABLAUFSAMMLERANSCHLUSS
SCHALLDAMPFERSCHLAUCHSCHUTZ
BEILAGSSCHEIBE D.16x47x13
BEILAGSSCHEIBE 8 (9x24x2)
SCHRAUBE 8x16

FILTERSATZ LDW702

DIESELOL ABLAUFSCHLAUCH
DIESELOL ABSAUGSCHLAUCH

BUND 36/39 L20

WANDSTECKER 400V 16A 3PH+N+T
WANDSTECKER 230V 16A 2PH+T
SCHALTKASTEN-HALTERUNG



CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 6



Ref | Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 4397514 | VITE TCEI M 8x25 8.8 ZNT 5931 SCREW TCEI M 8x25 8.8 ZNT 5931 | VIS TCEI M 8x25 8.8 ZNT 5931 | SCHRAUBE

2 4399829 | RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 (K) WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) UNTERLEGSSCHEIBE 8

(8,4x16x1,5)

3 3001162 | TAMPONE IN GOMMA MM.118X74X50 RUBBER PAD 118x74x50 TAMPON CAOUTCHOUC GUMMIPUFFER 118x74x50
118x74x50

4 4194793 | BULLONE RACC.1/4” STROZZ. 1 X 1mm 1/4” UNION BOLT 1 x 1 BOULON RACCORD 1/4” 1 x 1 | “1/4” ANSCHLUSSBOLZEN 1 x 1”

5 6601005 | CILINDRO CORTO 551-NERO SHORT CYLINDER VERIN ZYLINDER

6 4399979 | ANELLO SEEGER E D.30 7435 (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

7 4297785 |BOCCOLAKU 30/34 L.25 BUSH 30/34 L=25 COQUILLE 30/34 L=25 BUECHSE 30/34 L=25

8 3043104 | DISTANZIALE SPESSORAMENTO BIELLE CILINDRO SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUECK

9 2143102 | LEVA PIEDE SALDATA - ZINC. B. FOOT LEVER LEVIER PIED HEBEL

10 (2143099 |LEVA CILINDRO SALDATA - ZINC. B. CYLINDER LEVER LEVIER VERIN ZYLINDERHEBEL

11 (3043169 | PERNO PIEDE E BASAMENTO - ZINC. B. PIN AND BASE FRAME AXE ET EMBASE STIFT UND GRUNDGESTELL

12 13043105 |PERNO BIELLA CILINDRO - ZINC. B. CYLINDER CONNECTING ROD PIN | AXE BIELLE PLEUELSTANGENSTIFT

13 13043151 |PERNO PIEDE - ZINC. B. PIN AXE STIFT

14 (3043121 | TONDINO CONTENIMENTO TUBI IDRALICI WIRE CHANNEL CANAL DE CABLES DRAHT-KANAL

15 13043061 |PANTOGRAFATO ESTERNO ATTACCO CILIN- EXTERNAL PLATE PLAQUE EXTERNE AURENBLECH

DRO RIBALTAMENTO - ZINC. B.
16 |6643333 |PIEDE ESTRAIBILE ATTACCO TELAIO SALDATO | ADJUSTABLE SUPPORT-FOOT | PIED DE SUPPORT AUTORE- | EINSTELLBARE STUTZFUR
- NERO BUCCIATO GLABLE

17 |6643118 | PIEDE SFILABILE SALDATO - NERO BUCCIATO | ADJUSTABLE SUPPORT-FOOT | PIED DE SUPPORT AU- EINSTELLBARE STUTZFUR
TOREGLABLE

18 14396077 |VITE TCEI M12x120 8.8 ZNT 5931 SCREW 12x120 VIS 12x120 SCHRAUBE 12x120

19 (4399865 |DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 (K) SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE | SELBSTSICHERNDE MUTTER
M12 M12

20 4399955 |[VITE TCEI M12x40 12.9 TF 5931 (K) SCREW 12x40 VIS 12x40 SCHRAUBE 12x40

21 13043150 |PIASTRINO ANTIROTAZIONE - ZINC. B. ANTIROTATION PLATE PLAQUE ANTIROTATION DREHSICHERE-PLATTE

22 4399256 | ROND.RAME 1/4” (13x19x1,5) (K) COPPER WASHER 1/4” RONDELLE EN CUIVRE 1/4” “KUPFERSCHEIBE 1/4™

D.13x19x1,5 D.13x19x1,5 D.13x19x1,5”
23 |4399305 |VITE TE 8x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x12 VIS 8x12 SCHRAUBE 8x12
24 14392353 | VITE TBEI M12x16 10.9 ZNT 7380 (K) SCREW TBEI M12x16 10.9 ZNT | VIS TBEI M12x16 10.9 ZNT SCHRAUBE TBEI M12x16 10.9
7380 (*) 7380 (*) ZNT 7380 (*)

25 14399786 |VITE TE 10x30 8.8 ZNT 5739 TUTTO FILETTO SCREW 10x30 VIS 10x30 SCHRAUBE 10x30

26 |4399378 |[RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 (K) WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) | UNTERLEGSSCHEIBE

27 14399969 | DADO M10 6S ALTO ZNT 5587 (K) NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - 8562 - 7




CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 8




Ref | Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 5843052 TELAIO COMPLETO S562 - GRIGIO COMPLETE FRAME S562 - GREY 7040 [ CHASSIS COMPLET S562 - [RAHMEN KOMPLETT S562 -
7040 BUCCIATO GRIS 7040 GRAU 7040

2 2143051B | CARRELLO COMPLETO S562 - BLU COMPL. CARRIAGE S562 - BLUE CHARIOT COMPLET S562 - | KOMPL. SCHLITTEN S562 -
CAMPIONE BLEU BLAU

3 3019828 ASTA BRACCIO PORTA UTENSILE TOOL ARM ROD TIGE BRAS PORTE-OUTIL WERKZEUGARMSTANGE

4 3001067 RONDELLA FERMO ASTA E PERNO WASHER RONDELLE BEILAGSSCHEIBE

5 4398359 VITE TE 16x30 8.8 ZNT 5739 SCREW 16x30 VIS 16x30 SCHRAUBE 16x30

6 6619811 CILINDRO COMANDO BRACCIO MAN- [ CHUCK ARM CONTROL CYLINDER VERIN COMMANDE BRAS SPINDELARMSTEUERZYLIN-
DR.COMPL. MANDRIN DER

7 4399979 ANELLO SEEGER E D.30 7435 (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

8 4399295 DADO M16 6S BASSO ZNT 5589 (K) NUT M16 ECROU M16 MUTTER M16

9 4396312 VITE TE 16x110 8.8 PF ZNT 5737 (K) SCREW 16x110 VIS 16x110 SCHRAUBE 16x110

10 |6619809 CILINDRO TRASLAZIONE CARRELLO [ CARRIAGE TRANSLATION CYLINDER |VERIN DE DEPLACEMENT | VERSCHIEBUNGSZYLINDER
COMPL.

11 4395033 RONDELLA STAFFAGGIO D.19x40x6- WASHER D.19x40x6 RONDELLE D.19x40x6 BEILAGSSCHEIBE D.19x40x6
BONIF.

12 14399828 RONDELLA 16 (17x30x3) ZNT 6592 (K) | WASHER 16 (17x30x3) RONDELLE 16 (17x30x3) BEILAGSSCHEIBE 16

(17x30x3)

13 | 4398304 VITE TE 16x50 8.8 ZNT 5739 SCREW 16x50 VIS 16x50 SCHRAUBE 16x50

14 | 2019262 KIT PATTINO PER CARRELLO CARRIAGE SLIDE KIT KIT PATIN GLEITSCHUHSATZ

15 | 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 (K) NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

16 | 4398849 VITE STEI 10x16 P.P. 5923 (KP) SCREW 10x16 5923 VIS 10x16 SCHRAUBE 10x16

17 |1 4399228 VITE TE 10x25 10.9 ZNT 5739 (K) SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25

18 | 4399951 VITE TE 10x35 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 10x35 VIS 10x35 SCHRAUBE 10x35

19 |6619804 BRACCIO PORTAUT.COMPL. - NERO TOOL ARM BRAS PORTE-OUTIL COM- | WERKZEUGTRAGARM -
BUCC. PL. KOMPL.

20 13043432 PATTINO BRACCIO UTENSILE TOOL ARM SLIDE PATIN BRAS OUTIL Werkzeugarm-Gleitfihrung

21 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12

22 (4297550 IMPUGNATURA PVC D.28 F.21 PVC HANDLE D.28 POIGNEE PVC D.28 PVC GRIFF D.28

23 12119816 GANCIO MANUALE PORTA UTEN.- FO- [ TOOL HOLDER HOOK CROCHET HAKEN
SFATAZIONE MANGANESE

24 (3001031 ECCENTRICO CRICCHETTO BRUNITO | CAM CAME NOCKEN

25 (4397334 VITE TE 18x65 8.8 ZNT 5737 (KP) SCREW TE 18x65 8.8 ZNT 5737 VIS 18x65 SCHRAUBE 18x65

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562-9




Ref | Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung
26 4399228 VITE TE 10x25 10.9 ZNT 5739 (K) SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25
27 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 (K) NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10
28 |3000114 MOLLA BRACCIO STALLONATORE SPRING RESSORT ARMFEDER
29 4398725 DADO AUTOBL.MA18 ALTO DIN 982 (K) [ SELF-LOCKING NUT M18 ECROU DE VERROUILLAGE | SELBSTSICHERNDE MUTTER
M18 M18
30 (4199249 BULLONE RACCORDO FORATO 1/4” DRILLED UNION BOLT 1/4” BOULON RACCORD PER- “LOCHVERSCHRAUBUNG
(S) CE” 1/4” 1/47
31 4196247 COLONNETTA GAS M/F 1/4” H=20 SHORT STUD BOLT 1/4” COLONNETTE COURTE 1/4” | “KURZE BUNDSCHRAUBE
1/4!!!!1!
32 12018493 GR. VALV.RIT. D.E. BR.MANDR. - 551 CHECK VALVE CLAPET DE RETENUE RUECKSCHLAGVENTIL
33 (4196137 VALVOLA BLOCCO IDR. PIL. 1/4” DOP- | STOP VALVE SOUPAPE DE BLOCAGE ABSPERRVENTIL
PI1O EFF.
34 (3018462 TUBO 1/4” -N- L=270 VALV.BLOCC.551 | 1/4” HOSE -N- L=270 TUYAU 1/4” -N- L=270 “1/4” ROHR -N- L=270"
35 (3043030 TUBO IDR. CILINDRO RIBALTAMENTO | TILTING CYLIN. HYDR. HOSE L=1250 | TUYAU HYDRAULIQUE HYDRAULISCHES
L=1250 L=1250 SCHLAUCH L=1250
36 [3043029 TUBO IDR. CILINDRO RIBALTAMENTO | TILTING CYLIN. HYDR. PIPE L=800 TUYAU HYDRAULIQUE HYDRAULISCHES
L=1700 L=800 SCHLAUCH L=800
37 4399256 ROND. RAME 1/4” (13x19x1,5) (K) COPPER WASHER 1/4” D.13x19x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 1/4” | “KUPFERSCHEIBE 1/4™
D.13x19x1,5 D.13x19x1,5”
38 4199257 NIPPLO IDR. 1/4”-h.7mm HYDR.NIPPLE 1/4” - h.7 mm. NIPPLE 1/4” - h. 7 mm. “ANSCHLUSS 1/4”- H.7 mm.”
39 (3043032 TUBO IDR. CILINDRO TRASLAZIONE TOOL TRAVELLING CYLINDER TUYAU HYDRAULIQUE HYDRAULISCHES
UTENSILE L=3500 HYDRAULIC PIPE L=4300 L=4300 SCHLAUCH L=4300
40 |4197297 RACCORDO OCCHIO 1/4”-1/4” BSP (S) [ UNION 1/4” RACCORD 1/4” “ANSCHLUSS 1/4™”
41 4197164 GIUNZ. ORIENT.M.F.60001 1/4” ROTATING UNION 1/4” M/F RACCORD PIVOTANT M/F “‘DREHANSCHLUSS M/F
1/4!”! 1/4!!!””!.’!
42 13043031 TUBO IDR. CILINDRO TRASLAZIONE TOOL TRAVELLING CYLINDER TUYAU HYDRAULIQUE HYDRAULISCHES

UTENSILE L=4400

HYDRAULIC PIPE L=4900

L=4900

SCHLAUCH L=4900

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562-10




11/11A/11B

10

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - S562 - 11



Ref |Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 2045654 GR. COPERCHIO BRACCIO MANDRINO | CLAMPING CHUCK HOLDING COUVERCLE BRAS MANDRIN | SPANNFUTTER-ARMABDECKUNG-
S562 ARM COVER S562 HALTERUNG

2 4198669 RONDELLAALLUMINIO 21/26 1/2” ALUMINIUM WASHER 1/2” RONDELLE EN ALU 1/2” “ALUSCHEIBE 1/2””

3 4198375 TAPPO 1/2” MASCHIO + OR(.....) MALE PLUG 1/2” +OR BOUCHON 1/2” “VERSCHRAUBUNG 1/27”

4 4198306 RONDELLA RAME 1/8” COPPER WASHER 1/8” RONDELLE EN CUIVRE 1/8” “KUPFERSCHEIBE 1/8™”

5 4399228 VITE TE 10x25 10.9 ZNT 5739 (K) SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25

6 2045661 GR. FLANGIA CHIUSURA VSF S562 GR. CLOSURE FLANGE VSF S562 SCHLIESSFLANSCHGRUPPE VSF

S562

7 3001052 PULEGGIA CONDOTTA DRIVEN PULLEY POULIE CONDUITE GEFUEHRTE SCHEIBE

8 4399935 VITE TE 8x25 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8X25 VIS 8x25 SCHRAUBE 8x25

9 4297160 SPIALIVELLO OLIO 3/4” COMPL. OIL LEVEL INDICATOR 3/4” TEMOIN NIVEAU HUILE 3/4” “OLSTANDKONTROLLE 3/4””

10 4294151 CINGHIA TRAP. DENTATA XPZ 750 TOOTHED BELT XPZ 750 COURROIE DENTEE XPZ 750 | ZAHNRIEMEN XPZ 750

11 20452758 GR. BRACCIO PER AUTOC. + PERNO S | CHUCK ARM + PIN S 562 - BLUE GR. BRAS CENTREUR + SELBSTZENTRIERARM + STIFT S
562 - BLU CAMPIONE GOUJON S 562 - BLEU 562 - BLAU

11A | 2045275R | GR. BRACCIO PERAUTOC. + PERNO S [ CHUCKARM + PIN S 562 - RED GR. BRAS CENTREUR + SELBSTZENTRIERARM + STIFT S
562 - ROSSO CAMPIONE GOUJON S 562 - ROUGE 562 - ROT

11B | 2045275N | GR. BRACCIO PERAUTOC. + PERNO S | CHUCK ARM + PIN S 562 - BLACK | GR. BRAS CENTREUR + SELBSTZENTRIERARM + STIFT S
562 - NERO GOUJON S 562 - NOIR 562 - Schwarz

12 3045169 PERNO BRACCIO AUTOC. 562 - FOSFA- | ARM PIN AXE BRAS ARMSTIFT
TAZ. MANGANESE

13 3043352 VITE 10X60 TAGLIATA SCREW 10X60 CUT VIS 10X60 SCHRAUBE 10X60

14 4399971 DADO AUTOBL.M10 BASSO0.6S. 7474 (K) | SELF-LOCKING NUT M10 ECROU DE VERROUILLAGE SELBSTSICHERNDE MUTTER M10

M10

15 4399979 ANELLO SEEGER E D.30 7435 (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

16 3001067 RONDELLA FERMO ASTA E PERNO WASHER RONDELLE BEILAGSSCHEIBE

17 4399302 VITE TE 14x30 8.8 ZNT 5739 (KP) SCREW 14x30 VIS 14x30 SCHRAUBE 14x30

18 3039741 PERNO BRACCIO AUTOC. S554 ARM PIN AXE BRAS ARMSTIFT

19 6611337 COP. RACC. GIREV. 557-NERO UNION COVER COUVERTURE RACCORD DREHANSCHLUSSABDECKUNG

PIVOTANT

20 3011129 PIATTO SPESSORE SUPP. VITE S.F. PLATE PLATEAU PLATTE

21 4399880 VITE TE 10x40 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 10x40 VIS 10x40 SCHRAUBE 10x40

22 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 (K) [ WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) UNTERLEGSSCHEIBE 10

(10,5x21x2)
23 4399229 VITE TE 6x10 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 6x10 VIS 6x10 SCHRAUBE 6X10
24 4398848 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT6593 (K) WASHER 6 (6,6x18x1,5) RONDELLE 6 (6,6x18x1,5) BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 12




Ref [Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

25 3011338 CARTER PROT.CINGHIA 556 *NERO BELT CASING CARTER POUR COURROIE RIEMENKASTEN

26 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 (K) | SELF-LOCKING NUT M8- LOW.6S. ECROU DE VERROUILLAGE SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

7474 M8
27 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 (K) WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) UNTERLEGSSCHEIBE 8
(8,4x16x1,5)

28 6641254 LAMIERA ATTACCO PULEGGE SALDATA | PULLEYS FASTENING PLATE --- TOLE FIXAGE POULIE --- SCHIEBENBEFESTIGUNGSBLECH
VERN - NERO WELDED --- SOUDE’--- --- GESCHWEISST ---

29 4399786 VITE TE 10x30 8.8 ZNT 5739 TUTTO SCREW 10x30 VIS 10x30 SCHRAUBE 10x30
FILETTO (K)

30 3000495 RONDELLA D. 10x36x5 -ZNT B WASHER D.10x36x5 RONDELLE 10x36x5 BEILAGSSCHEIBE D.10x36x5

31 6641051 LAMIERA ATTACCO MOTORE VERN - MOTOR FASTENING PLATE TOLE FIXATION MOTEUR MOTORBEFESTIGUNGSBLECH
NERO

32 4398827 VITE STEI 8x12 P.P. 5923 (KP) SCREW 8x12 5923 VIS 8x12 SCHRAUBE 8x12

33 3000975 PULEGGIA MOTRICE MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE

34 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12

35 3001068 RONDELLA D.10,5X40X5 - ZNT WASHER D.10,5x40x5 RONDELLE D.10,5x40x5 BEILAGSSCHEIBE D.10,5x40x5

36 6643171 LAMIERA COPERTURA MOTORE HYDRAULIC MOTOR COVER PLATE | TOLE DE COUVERTURE MO- | HYDRAULIKMOTOR-SCHUTZ-
IDRAULICO - NERO BUCCIATO TEUR HYDRAULIQUE BLECH

37 4299285 CUSCINETTO 6205 2RS - 1 BALL BEARING COUSSINET UNTERLAGE

38 3043168 ALBERO CONDOTTO MOTORE IDRAU- | HYDRAULIC MOTOR SHAFT HYDRAULICMOTOR-WELLE
LICO

39 4398708 VITE TE 6x16 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW TE 6x16 8.8 ZNT 5939 VIS 6x16 SCHRAUBE 6x16

40 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 (K) WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) UNTERLEGSSCHEIBE 6

(6,4x12x1,6)

41 6643163 CANOTTO SALDATO SUPPORTO MO- HYDRAULIC MOTOR SUPPORT MANCHON SOUDE SUPPORT | HYDRAULIKMOTORUNTER-
TORE IDRAULICO - NERO BUCC. WELDED SLEEVE MOTEUR HYDRAULIQUE STUTZUNG-SCHWEISSMUFFE

42 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592 (K) | WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

43 4394227 VITE TSPEI M10x25 10.9 ZNT 5933 SCREW TSPEI M10x25 10.9 ZNT VIS TSPEI M10x25 10.9 SCHRAUBE TSPEI M10x25 10.9

5933

44 4195760 GIUNTO ELASTICO 63 GR2 D24 HE14 ELASTIC JOINT GR2 D.24 JOINT ELASTIQUE GR2 D.24 | FEDERKUPPLUNG GR2 D.24
24-2 (S)

45 4398657 DADO M12 BASSO ZNT 5589 (K) NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

46 6643170 LAMIERAATTACCO MOTORE IDRAULI- [ HYDRAULIC MOTOR FASTENING TOLE FIXATION MOTEUR HYDRAULIK MOTOR-BEFESTI-
CO - NERO BUCCIATO PLATE HYDRAULIQUE GUNGSBLECH

47 4195758 FLANGIA 90° 3/8” GR.1-2 1=30 FLANGE 90° 3/8” GR.1-2 1=30 BRIDE 90° 3/8” GR.1-2 [=30 “FLANSCH 90° 3/8” GR.1-2 I=30"

48 4399287 LINGUETTA 8x7x30 (A) 6604 (KP) TAB 8x7x30 (A) 6604 PLAQUE 7x8x30 PLAETTCHEN 7X8X30

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562-13




Ref [Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung
49 4192087 MOTORE IDR. MS2A-08R-10N E 236,5- | HYDRAULIC MOTOR MS2A-08R- | MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKMOTOR MS2A-08R-10N E
1:8 830x30 10N E 236,5-1:8 230x30 MS2A-08R-10N E 236,5-1:8 236,5-1:8 30x30
230x30
50 4399228 VITE TE 10x25 10.9 ZNT 5739 (K) SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25
51 4399299 VITE TCEI M 6x30 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 6x30 VIS 6x30 SCHRAUBE 6x30
52 4399207 INGRASSATORE M6 (A)DRITTO 7663 LUBRICATOR M6 GRAISSEUR M6 SCHMIERER M6
ZNT (K)
53 4399976 DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
54 3019813 RONDELLA D.50,3 (50,3X64X8) - zinc.b. | WASHER D.50,3 (50,3X64X8) - RONDELLE D.50,3 BEILAGSSCHEIBE D.50,3 (50,3X64X8)
zinc.b (50,3X64X8) - zinc.b - zinc.b
55 4198884 RACCORDO S6510 1/4"-8 S.R. QUICK UNION 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" "SCHNELLANSCHLUSS 1/4™"
56 3044311 TUBO ELASTOLAN 8x5,5 NERO L=4500 | ELASTOLAN HOSE 8x5,5 BLACK | TUYAU ELASTOLAN 8x5,5 ELASTOLAN SCHLAUCH 8x5,5

L=4500

NOIR L=4500

Schwarz L=4500

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 14




66

70~ B 70

@& 2
g 7° 5% 55 &g/ssqém
)G

Cl

%@@/ »(;

"M—

9

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562-15




Ref | Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

1 3010839 RUOTA ELICOIDALE S.556 HELICAL GEAR ROUE HELICOIDALE SCHNECKENRAD

2 4399218 LINGUETTA 20x12x60 (A) 6604 (KP) TAB 20x12x60 PLAQUE 20x12x60 PLAETTCHEN 20X12X60

3 3011706 CILINDRO D.85 CYLINDER D.85 VERIN D.85 ZYLINDER D.85

5 2019104 GR. FLANGIA SUPP. CUSCINETTI + CUSC. | BEARING SUPPORT FLANGE UNIT | GR. PLATEAU SUPPORT COUSSINETS | LAGERSTUETZFLANSCH

6 4296871 ANELLO OR 246-4450 113,9x3,53 O-RING 113,9x3,53 JOINT OR 113,9x3,53 O-RING 113,9x3,53

7 4296743 ANELLO OR 256 145,64x3,53 O-RING 145,64x3,53 JOINT OR 145,64x3,53 O-RING 145,64x3,53

8 4397678 DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 6923 (K) FLANGED NUT M8 ECROU BORDE” M8 FLANSCHMUTTER M8

9 3010861 VITE SENZA FINE M3,5 SMTG CAMION WORM M3,5 VIS SANS FIN SCHNECKE

10 | 4299284 CUSCINETTO ASSIALE 2KL 51205-1E8 BEARING COUSSINET UNTERLAGE

11 4299285 CUSCINETTO 6205 2RS -1 BALL BEARING COUSSINET UNTERLAGE

12 | 3001115 DISTANZIALE CUSCINETTO BEARING SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK

13 12011236 GR. VITE SENZA FINE SMTG CAMION WORM SET GROUPE VIS SANS FIN SCHNECKE

14 | 4399287 LINGUETTA 8x7x30 (A) 6604 (KP) TAB 8x7x30 (A) 6604 PLAQUE 7x8x30 PLAETTCHEN 7X8X30

15 | 3001114 RONDELLAD. 16,2X38X7 WASHER D.16,2x38x7 RONDELLE D.16,2x38x7 BEILAGSSCHEIBE D.16,2X38X7

16 4399181 DADO M16x1,5 6S BASSO ZNT 5589 (K) NUT M16x1,5 ECROU M16x1,5 MUTTER M16X1,5

17 | 3010975 ASTA CILINDRO AUTOCENTR. D.35 S.556 CYLINDER ROD TIGE VERIN ZYLINDERSTANGE

18 | 4299136 ANELLO OR 212-4087 D.21,82X3,53 O-RING D.21,82x3,53 JOINT OR D.21,82x3,53 O-RING D.21,82x3,53

19 |3002875 PISTONE D.85 PISTON D.85 PISTON D.85 KOLBEN D.85

20 (4298690 ANELLO TENUTA DAS 85-65 (KGD) SEALING RING 85-65 BAGUE D”ETANCHEITE” 85-65 DICHTUNGSRING 85-65

21 |[4398683 DADO AUTOBL.M20x1,5 ALTO 7473 (K) SELF-LOCKING NUT M20x1,5 ECROU DE VERROUILLAGE SELBSTSICHERNDE MUT-
20x1,5 TER M20x1,5

22 12111708 MANDRINO COMPL. 556-ZNT COMPL. CHUCK MANDRIN SPANNFUTTER

23 4298691 ANELLO OR 235-4312 D.78,97x3,53 O-RING D.78,97x3,53 JOINT OR D.78,97x3,53 O-RING D.78,97x3,53

24 (4298689 ANELLO RASCHIATORE PW 35 SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR ABSTREIFRING

25 14298688 ANELLO GUIDA WRI 35 GUIDE RING BAGUE DE GUIDAGE FUEHRUNGSRING

26 |4298687 ANELLO TENUTATS 35-45-7 SEALING RING BAGUE D”ETANCHEITE” DICHTUNGSRING

27 (4396672 VITE TCEI M10x30 12.9 5931 (K) SCREW 10x30 VIS 10x30 SCHRAUBE 10x30

28 13002876 COPERCHIO POSTER. CILINDRO COVER COUVERTURE ABDECKUNG

29 (4398684 VITE TCEI M 8x30 12.9 5931 (KP) SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30

30 (4298924 ANELLO OR 3024 D.6,02x2,62 O-RING (2,62x6,02) JOINT OR (2,62x6,02) O-RING (2,62x6,02)

31 [3002978 DISCO COM. APERTURA MANDR.-ZNT CHUCK OPENING CONTROL DISQUE COMMANDE MANDRIN SPINDELBETAETIN-

GUNGSPLATTE
32 (3011092 DISTANZ. PIATTELLO MANDR. SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 16




Ref | Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

33 [3002980 |[CROCE DI CHIUSURAAUTOC.-ZNT. CROSS PIECE CROIX KREUZ

34 14399813 | RONDELLA 20 (21x37x3) ZNT 6592 (K) WASHER 20 (21x37x3) RONDELLE 20 (21x37x3) BEILAGSSCHEIBE 20 (21x37x3)

35 13002977 | PERNO X SPINTABRACCI-ZNT PIN AXE STIFT

36 |4398686 | ANELLO SEEGER E D.16 7435 (K) SEEGER RING D.16 BAGUE SEEGER D.16 SEEGER RING D.16

37 (3010824 [BRACCIO PER MANDRINO-ZNT B. CHUCK ARM BRAS MANDRIN SPINDELARM

38 3002976 | PUNTONI X MANDRINO -ZNT STRUT ARBALETRIER STUETZE

39 3002979 |DIST. BRACCIO MANDR. SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK

40 (3000108 | DISTANZIALE BIELLA D.12X18X11,5 CONNECTING ROD SPACER 12x18x11,5 | ENTRETOISE 12x18x11,5 DISTANZSTUECK 12x18x11,5

41 | 3000967 | VITE TE M18X1,5X103 Lp73 (4399318) (KP) SCREW 18x1,5x103 VIS 18x1,5x103 SCHRAUBE 18x1,5x103

42 14397501 VITE TCEI M12x90 12.9 5931 (K) SCREW 12x90 12.9 VIS 12x90 12.9 SCHRAUBE 12x90 12.9

43 [3003003 |VITE TE M18x1,5x78 Lp.58(4399317) (KP) | SCREW TE M18x1,5x78 Lp.58 VIS SCHRAUBE

44 13000599 | PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI (12.9) PIN M12 L=50 AXE M12 L=50 STIFT M12 L=50

45 14399865 | DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 (K) | SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE M12 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M12

46 (4399316 | DADO AUTOBL.M18x1,5 h=18 7474 (KP) SELF-LOCKING NUT 18x1,5 h=18 [ ECROU DE VERROUILLAGE | SELBSTSICHERNDE MUTTER

18x1,5 18x1,5 H=18

47 13033829 | GRIFFASMTG CAMION PICCOLA TRUCK TYRE CHANGER SMAL MORS DEMONTE-PNEUS P.L. | KLEINE SPANNKLAUE - LKW MON-
CLAMP - PETIT - TIERGERAT

48 3035660 |DISTANZIALE GRIFFA MICROF. PICCOLA | CLAMP SPACER DISTANZSTUCK

50 2001241 PERNO RACCORDO GIREVOLE PIN FOR ROTATING UNION AXE STIFT

51 4299241 ANELLO OR 4093 D.23,40X3,53 O-RING D.23,40x3,53 JOINT OR D.23,40x3,53 O-RING D.23,40x3,53

52 14399299 |VITE TCEI M 6x30 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 6x30 VIS 6x30 SCHRAUBE 6x30

54 12016554 [ CORPO RACCORDO GIREVOLE ROTATING UNION RACCORD TOURNANT DREHANSCHLUSS

55 14299167 | ANELLO DRS-2028 RING JOINT RING

56 4399947 | RONDELLA 8 (9x32x4) ZNT 6593 (K) WASHER 8 (9x32x4) RONDELLE 8 (9x32x4) BEILAGSSCHEIBE 8 (9X32X4)

57 4399305 (VITE TE 8x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x12 VIS 8x12 SCHRAUBE 8x12

58 14198306 | RONDELLA RAME 1/8” COPPER WASHER 1/8” RONDELLE EN CUIVRE 1/8” “KUPFERSCHEIBE 1/8”

59 14199940 | NIPPLO 1/8"-1/4” ART.2510 NIPPLE 1/8-1/4 NIPPLE 1/8 - 1/4 ANSCHLUSS 1/8 - 1/4

60 [3011324 TUBO PONTE CIL.AUTOC.L=280 556 PIPE L=280 TUYAU L=280 ROHR L=280

61 3009763 | TUBO 1/4” L=400 RACC.GIR. 551 HOSE 1/4” L=400 TUYAU 1/4” L=400 “SCHLAUCH 1/4™ L=400"

62 |4197164 | GIUNZ. ORIENT.M.F.60001 1/4” ROTATING UNION 1/4” M/F RACCORD PIVOTANT M/F 1/4” | “DREHANSCHLUSS M/F 1/4™”

63 [4197238 [VALVOLABLOCCO IDR. PIL. 1/4” SEMPL. EFF. [ STOP VALVE - 1/4” S.E. SOUPAPE DE BLOCAGE ABSPERRVENTIL

64 4197232 |BULLONE RACC. 1/4” TORNITO L27- UNION BOLT 1/4” L=27 BOULON RACCORD 1/4” L=27 | “WVERSCHRAUBUNG 1/4” L=27"

FORO STND

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 17




Ref | Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung
65 |4399256 ROND. RAME 1/4” (13x19x1,5) (K) COPPER WASHER 1/4” RONDELLE EN CUIVRE 1/4” “KUPFERSCHEIBE 1/4”
D.13x19x1,5 D.13x19x1,5 D.13x19x1,5”
66 |4199249 BULLONE RACCORDO FORATO 1/4” DRILLED UNION BOLT 1/4” BOULON RACCORD PERCE” 1/4” “LOCHVERSCHRAUBUNG
(S) 1/4””
67 |4199257 NIPPLO IDR. 1/4”-h.7mm HYDR.NIPPLE 1/4” - h.7 mm. NIPPLE 1/4” - h. 7 mm. “ANSCHLUSS 1/4”- H.7 mm.”
68 (4399323 SPINA ELASTICA D.6x18 6874 (KP) ELASTIC PIN D.6x18 CHEVILLE ELASTIQUE D.6x18 FEDERSTIFT D.6X18
69 (4396595 SPINA SPIROL 8X50 MEDIA UNI8750 SPIROL PIN 8x50 CHEVILLE 8x50 STIFT 8x50
(KP)
70 14396341 ROND.BOND 1/4”(13,5x21x12) ZNT (KP) | BOND WASHER 1/4” RONDELLE BOND 1/4” D.13,5x21x12 | “KUPFERSCHEIBE 1/4™
D.13,5x21x12 D.13,5x21x12”
71 [ 3013266 RASAMENTO ACCIAIO 120x155x0,8 STEEL SHIM 120x155x0,8 CALE EN ACIER 120X155X0,8 STAHLSCHEIBE 120x155x0,8
72 (4398289 RONDELLA 18 (19x34x3) ZNT 6592 (K) | WASHER 18 (19x34x3) RONDELLE 18 (19x34x3) BEILAGSSCHEIBE 18
(19x34x3)
73 19213747 SERIE 4 TASSELLI X GRIFFA H=6 KIT OF CLAMP PINS H=6 (4 JEU D'INSERTS POUR MORS H=6 (4 |KLAUENSTIFTSATZ H=6 (4
PCS.) PCS.) STK.)
74 (9213748 SERIE 4 TASSELLI X GRIFFAH=10 KIT OF CLAMP PINS H=10 (4 JEU D'INSERTS POUR MORS H=10 (4 | KLAUENSTIFTSATZ H=10 (4
PCS.) PCS.) STK.)
75 (9213749 SERIE 4 TASSELLI X GRIFFAH=13 KIT OF CLAMP PINS H=13 (4 JEU D'INSERTS POUR MORS H=13 (4 | KLAUENSTIFTSATZ H=13 (4
PCS.) PCS.) STK.)
76 | 9234724 SERIE 4 TASSELLI GRIFFA CERCHI IN [ KIT OF CLAMP PINS (4 PCS. JEU D'INSERTS POUR MORS (4 PCS. | KLAUENSTIFTSATZ (4 STK.
GOMMA (62x48x18mm) 62x48x18mm) 62x48x18mm) 62x48x18mm)
77 |9234966 KIT TASSELLI X GRIFFE MICROFUSE | KIT OF SPACERS FOR CLAM- |JEU D’ENTRETOISES POUR GRIFFES | DISTANZSTUCKE FUR
PING JAWS DE BLOCAGE KLEMMBACKEN
78 |[2130550 SUPPORTO VITE SENZA FINE COM- WORM SUPPORT SUPPORT VIS SANS FIN SCHNECKESTUEZTE

PLETO

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562-18




= N
A O

w

= |
. . @G o6

N

@6

9v0004081.y H3ANNN TVIHIS OLdN =V

9v000408LLy VTIOOJIH1LVINV ONId =V

-—
-—
N 0
N
1
K . . m@el w
N ’ @ o
A ) (O
= \\\>\§ o © 3 O W=
p—m &

) |
- N r——m

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562-19




Ref | Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung
1 4592053 [ MOTORE 3PH 400V 50HZ 2,2KW B5 | MOTOR 3PH 400V 50HZ 2,2KW B5 MOTEUR 3PH 400V 50HZ 2,2KW | MOTOR 3PH 400V 50HZ 2,2KW B5
B5

2 4399432 | VITE TCEI M10x18 12.9 5931 (K) SCREW 10x18 VIS 10x18 SCHRAUBE 10x18

3 4399378 [ RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 (K) | WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) UNTERLEGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)

4 4197873 | GIUNTO ELASTICO HE41 D.24 ELASTIC JOINT D.24 JOINT ELASTIQUE D.24 FEDERKUPPLUNG D.24

4A (4191822 | GIUNTO ELASTICO 63 GR2 D24 ELASTIC JOINT 63 GR2 D24 HE15 JOINT ELASTIQUE 63 GR2 D24 FEDERKUPPLUNG 63 GR2 D24
HE15 24-2T 24-2T HE15 24-2T HE15 24-2T

5 4399121 [ VITE STEI 6x6 P.P. 5923 (K) SCREW 6x6 VIS 6x6 SCHRAUBE 6x6

6 4197872 | LANTERNA GR.80 D.200 HL5L FLANGE GR.80 D.200 HL5L BRIDE GR.80 D.200 HL5L FLANSCH GR.80 D.200 HL5L

6A | 4195761 | LANTERNA GR2-80/90 D.200 HL7SL | FLANGE GR2-80/90 D.200 HL7SL BRIDE GR2-80/90 D.200 HL7SL FLANSCH GR2-80/90 D.200 HL7SL

7 4197240 [ CURVA90° 3/8” M/F CORTA - ZNT 90° UNION M/F 3/8” RACCORD 90° M/F 3/8” “90° ANSCHLUSS M/F 3/8"”

8 4191810 | POMPA DOPPIA NTC/1D-EUR-BN-10- | DOUBLE PUMP NTC/1D-EUR-BN-10- | POMPE DOUBLE NTC/1D-EUR- DOPPELPUMPE NTC/1D-EUR-BN-10-
ON A5,0+A7,8 GHPA2-D20-EP+ALP1- | ON A5,0+A7,8 GHPA2-D20-EP+ALP1- | BN-10-ON A5,0+A7,8 GHPA2-D20- | ON A5,0+A7,8 GHPA2-D20-EP+ALP1-
D-9 D-9 EP+ALP1-D-9 D-9

8A 4192086 | POMPA DOPPIA PD GHPA2-D20- DOUBLE PUMP NTC/2D-236,5 POMPE DOUBLE NTC/2D-236,5 DOPPELPUMPE NTC/2D-236,5
EP+ALP1-D-9 A14+A5 10N(1:8-StE) A14+A5 10N(1:8-StE) A14+A5 10N(1:8-StE)

9 4399998 [ RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) UNTERLEGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
(K)

10 (4399299 | VITE TCEI M 6x30 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 6x30 VIS 6x30 SCHRAUBE 6x30

11 (4198598 | RONDELLA RAME RR 3/8” COPPER WASHER 3/8” 17x23x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 3/8” “KUPFERUNTERLEGSSCHEIBE 3/8™
(17x23x1,5) 17x23x1,5 17x23x1,5”

12 13009760 |[TUBO 3/8” C.I. VERT. L=340 HOSE 3/8” L=340 TUYAU 3/8” L=340 “SCHLAUCH 3/8™ L=340"

13 (4197239 | BARILOTTO OT Z 3/8’M L120 ZNT SPACER 3/8” ENTRETOISE 3/8” “ABSTANDSTUCK 3/8™”

14 (4197600 | PASSAPARETE DI CONG.3/8” BSP UNION 3/8” RACCORD 3/8” “VERBINDUNGSSTUECK 3/8””

15 16643158 |LAMIERA CHIUSURA SUPERIORE TANK COVER PLATE TOLE DE COUVERTURE ABDECKUNGSPLATTE
SERBATOIO - NERO BUCCIATO

16 6643154 | SERBATOIO SALDATO S562 -NERO | WELDED TANK S562-BLACK RESERVOIR SOUDE S562 - NOIR | GESCHWEIRTER TANK S562-

SCHWARZ

17 (4197684 | TAPPO MASC.TMG 3/8 (S) 3/8” PLUG BOUCHON MALE 3/8” “PFROPFEN 3/8””

18 14197241 |[FILTRO OLIO D.50 ATT.3/8"H.85 60 M. | OIL FILTER FILTRE HUILE OELFILTER

19 (4399829 | RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 (K) | WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) UNTERLEGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

20 4399305 |VITE TE 8x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x12 VIS 8x12 SCHRAUBE 8x12

21 13010651 | TAPPO LIVELLO OLIO 1/2” L=190 OIL LEVEL PLUG 1/2” L=190 BOUCHON NIVEAU HUILE 1/2” “OELSTANDVERSCHRAUBUNG 1/2

TACCA MIN.L=160

L=190

L=190"

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 20




Ref | Code Descrizione Articolo Description Description Beschreibung

22 4399946 | VITE TE 8x16 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16

23 4195758 | FLANGIA 90° 3/8” GR.1-2 1=30 FLANGE 90° 3/8” GR.1-2 =30 BRIDE 90° 3/8” GR.1-2 1=30 “FLANSCH 90° 3/8” GR.1-2 1=30"

24 14399947 | RONDELLA 8 (9x32x4) ZNT 6593 (K) | WASHER 8 (9x32x4) RONDELLE 8 (9x32x4) BEILAGSSCHEIBE 8 (9X32X4)

25 2043337 | BLOCCO AGGIUNTIVO 1C ADDITIONAL BLOCK 1C BLOC SUPPLEMENTAIRE ZUSATZLICHER BLOCK

26 | 2043411 | BLOCCHETTO AGGIUNTIVO SCARI- | ADDITIONAL VALVE RELIEF BLOCK | BOITE DE VANNE VENTIL-BOX
CO CON VMAX WITH VMAX

27 2012881 |BASE MULTIPLA+ELETTROV.(N- MULTIPLE BASE WITH SOLENOID SOCLE MULTIPLE AVEC ELEC- MEHRFACHSOCKEL MIT MA-
TEC) (s) VALVE TROVANNE GNETVENTIL

28 4399956 | VITE TCEI M10x25 12.9 5931 (K) SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25

29 4197621 | GIUNZ. ORIENT.M.F.60001 3/8” UNION 3/8” RACCORD 3/8” “ANSCHLUSS 3/8™

30 4195758 |FLANGIA90° 3/8” GR.1-2 1=30 FLANGE 90° 3/8” GR.1-2 1=30 BRIDE 90° 3/8” GR.1-2 1=30 “FLANSCH 90° 3/8™ GR.1-2 1=30"

31 4199793 | FASCETTAAWAB 19x28 CLAMP 19x28 COLLIER 19x28 BAENDCHEN 19x28

32 3043705 | TUBO 18ATE D. 16X26 L=125 HOSE 18ATE D. 16X26 L=125 TUYAU 18ATE D. 16X26 L=125 SCHLAUCH 18ATE D. 16X26 L=125

33 | 3044308 |TUBO 18ATE D. 16X26 L=250 HOSE 18ATE D. 16X26 L=250 TUYAU 18ATE D. 16X26 L=250 SCHLAUCH 18ATE D. 16X26 L=250

34 14197186 | RIDUZIONE IDR. M3/8"-F1/4” HYDR.REDUCTION PIECE M3/8” REDUCTION HYDRAULIQUE “HYDRAULISCHE UNTERSETZUNG

F1/4” M3/8” F1/4” M3/8™ F1/4””

35 14198884 | RACCORDO S6510 1/4"-8 S.R. QUICK UNION 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" "SCHNELLANSCHLUSS 1/4™"

36 |4191941 | RACCORDO A“T” FFF 3/8 GIR. UNION TEE FFF 3/8 GIR. RACCORD EN T FFF 3/8 GIR. T-VERSCHRAUBUNG FFF 3/8 GIR.

37 3044311 | TUBO ELASTOLAN 8x5,5 NERO ELASTOLAN HOSE 8x5,5 BLACK TUYAU ELASTOLAN 8x5,5 NOIR | ELASTOLAN SCHLAUCH 8x5,5
L=4500 L=4500 L=4500 Schwarz L=4500

38 3043033 | TUBO IDR. MOTORE L=4000 MOTOR HYDRAULIC PIPE L=5000 TUYAU HYDRAULIQUE L=5000 HYDRAULISCHES SCHLAUCH

L=5000

39 |3043432 |PATTINO BRACCIO UTENSILE TOOL ARM SLIDE PATIN BRAS OUTIL Werkzeugarm-Gleitfihrung

40 |3043030 [TUBO IDR. CILINDRO RIBALTAMEN- [ TILTING CYLIN. HYDR. HOSE L=1250 | TUYAU HYDRAULIQUE L=1250 HYDRAULISCHES SCHLAUCH
TO L=1250 L=1250

41 3043029 |[TUBO IDR. CILINDRO RIBALTAMEN- | TILTING CYLIN. HYDR. PIPE L=800 | TUYAU HYDRAULIQUE L=800 HYDRAULISCHES SCHLAUCH L=800
TO L=1700

42 3043031 | TUBO IDR. CILINDRO TRASLAZIONE | TOOL TRAVELLING CYLINDER TUYAU HYDRAULIQUE L=4900 HYDRAULISCHES SCHLAUCH
UTENSILE L=4400 HYDRAULIC PIPE L=4900 L=4900

43 3043032 [TUBO IDR. CILINDRO TRASLAZIONE [ TOOL TRAVELLING CYLINDER TUYAU HYDRAULIQUE L=4300 HYDRAULISCHES SCHLAUCH

UTENSILE L=3500

HYDRAULIC PIPE L=4300

L=4300

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 21




=

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 22



Ref [ Code Description Description Description Beschreibung
1 6644140 CASSETTA ELETTRICA SALDATA VER- | ELECTRIC BOX BOITE ELECTRIQUE SCHALTKASTEN
NICIATA NERO BUCC.
2 3043153 LAMIERA TASTATORE MICRO CAS- PLATE TOLE BLECH
SETTAELETTRICA - ZINC. B.
3 3043058 LAMIERAATTACCO SCHEMA ELETTRI- [ FASTENING PLATE TOLE FIXATION BEFESTIGUNGSBLECH
CO - ZINC. B.
4 4098066 BARRA OMEGA 3F BASSA OMEGA 3F BAR BARRE OMEGA 3F OMEGA 3F STANGE
5 4592110 TELERUTTORE NANO 4KW 24VAC REMOTE CONTROL SWITCH TELERUPTEUR NANO 4KW FERNSCHALTER NANO 4KW 24VAC
50/60HZ 12A NANO 4KW 24VAC 50/60HZ 12A 24VAC 50/60HZ 12A 50/60HZ 12A
6 4592109 SALVAMOTORE 6,3-10A OVERLOAD CUTOUT 6,3-10A DISJONCTEUR 6,3-10A UEBERLASTSCHALTER 6,3-10A
7 4592108 FINECORSA CROUZET A PULSANTE CROUZET LIMIT STOP FIN DE COURSE CROUZET CROUZET ENDANSCHLAG
8 4592107 LAMPADAA LED BIANCA LED LAMP - WHITE LAMPE LED - BLANC LED-LAMPE - WEIR
9 4592106 LAMPADAA LED VERDE LED LAMP - GREEN LAMPE LED - VERT LED-LAMPE - GRUN
10 | 4595407 TRASFORMATORE 558/560 TRANSFORMER TRANSFORMATEUR TRAFO
11 4594228 PONTE A DIODI 25A DIODE JUMPER 25A PONT A DIODE 25A DIODENVERBINDUNG 25A
12 4597984 FUSIBILE VETRO 1 AT 250V 5x20 FUSE 1 A5x20 T 250V. FUSIBLE 1 A5X20 T 250V. SCHMELZSICHERUNG 250V
13 | 4598086 RELAIS 1 SCAMBIO 24VAC RELAY 1 EXCHANGE 24VAC RELAIS 1 ECHANGE 24VAC RELAIS 1 WEICHE 24VAC
14 | 4592560 FUSIBILE VETRO 5A T 250V. 5x20 FUSE 5A T 250V. 5x20 FUSIBLE 5A T 250V. 5x20 SCHMELZSICHERUNG 5A T 250V. 5x20
15 14595229 MORSETTO DI TERRA WPE 4 MMQ EARTH TERMINAL WPE 4 MMQ BORNE DE TERRE ERDKLEMME
16 | 4598065 TEMPORIZZATORE ANALOGICO ANALOGUE TIMER TEMPORISATEUR ANALOGIQUE ANALOGZEITGEBER
17 14598090 BLOCCO EST.GUIDA GUIDE OUTER STOP ARRET GLISSIERE FUEHRUNGSANHALT
18 [4598092 PRESSACAVO BIMED BB04 PG13,5+ | CABLE FASTENER PRESSE-CABLE KABELDURCHGANG
GHIERA *
19 4592104 CONNETTORE DA PANNELLO CPC 37 VIE | CONNECTOR CPC 37 CONNECTEUR CPC 37 VERBINDER CPC 37
20 |4399895 DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S. 7474 (K) | SELF-LOCKING NUT M4 ECROU DE VERROUILLAGE M4 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M4
21 2043967 GR. GRAPPOLO EV. S562 CONNECTOR CONNECTEUR VERBINDER
22 4399905 VITE TE 4x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 4x12 VIS 4x12 SCHRAUBE 4x12
23 4399903 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5)ZNT6593 (K) | WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) BEILAGSSCHEIBE 4 (4,5x12x1,5)
24 4092105 CAVO ELETTRICO 4X2,5 ANTIOLIO ELECTRIC CABLE 4X2,5 Oil-proof | CABLE ELECTR. 4X2,5ANTI-HUILE |ELEKTR. KABEL 4X2,5 ANTIOL
25 14399091 VITE AUTOF.TCI 3,5x13 AB6951 ZNT SELF-TAPPING SCREW 3,5x13 VIS AUTOTARADEUSE 3,5x13 BLECHSCHRAUBE 3,5x13
26 | 4397505 VITE TE 4x20 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 4x20 VIS 4x20 SCHRAUBE 4x20
27 | 4598058 SPINA EL.VOLANTE 3PH 16A CEE 5 POLI | ELECTRICAL PLUG 3PH 16A FICHE 3PH 16A STECKER 3PH 16A
28 |2043089 CENTRAL.ELETTR. S562 ELECTRIC UNIT UNITE ELECTRIQUE ELEKTROANLAGE
29 |3043044 CAVO PEDALIERA ESTERNA S562 EXTERNAL PEDAL UNIT CABLE CABLE PEDALIER FUSSSTEUERUNGSKABEL

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 23




CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - S562 - 24



Ref |[Code Description Description Description Beschreibung
1 6642944 PIEDISTALLO CONSOLLE SMTG CA- CONTROL UNIT FRAME BATI CONSOLLE DE COMMAN- | STEUEREINHEITRAHMEN
MION - NERO BUCCIATO DE
2 6642949 LAMIERA COPERTURA PEDALE - PEDAL COVER PLAQUE COUVERTURE PEDA- | PEDAL ABDECKUNG
NERO BUCCIATO LE
3 6642950 PEDALIERA SALDATA SMTG CAMION - | PEDAL BOX PEDALIER PEDALENRAHMEN
NERO BUCCIATO
4 6642958 LAMIERA COPERTURA PEDALIERA - PEDAL BOX COVER COUVERCLE PEDALIER PEDALENABDECKUNG
NERO BUCCIATO
5 6643203 COPERTURA GRUPPO CONNETTORE [ CONNECTOR COVER COUVERCLE GR. CON- STECKVERBINDER-DECKEL
- NERO BUCCIATO NECTEUR
6 6642617 CONSOLE INFERIORE - NERO BUC- LOWER CONSOLE CONSOLE INFERIEURE UNTERE KONSOLE
CIATO
7 6642620 CONSOLE SUPERIORE - NERO BUC- [ UPPER CONSOLE CONSOLE SUPERIEURE OBERE KONSOLE
CIATO
8 6642963 LAMIERA SUPPORTO INTERRUTTORE [ ON / OFF SWITCH SUPPORT TOLE DE SUPPORT STUETZBLECH
ON / OFF - NERO BUCCIATO PLATE
9 3042624 MANICO CONSOLLE - SIGILL. + ZNT CONTROL CONSOLE HANDLE | POIGNEE CONSOLE DE COM- | STEUERPULTGRIFF
BIANCA MANDE
10 3042959 RUOTA PIEDISTALLO WHEEL ROUE RAD
11 4292693 MOLLA D/0516 CONSOLLE X COM. SPRING RESSORT FEDER
DISCO STALL.
12 3038761 CAMMA INVERTER 4V - ZNT INVERTER CAM INVERTER NOCKEN
13 3037717 PANT.PEDALIERA PER CAMMA 4 VE- PLATE FOR PEDAL UNIT FOR 4 PLATTE FUR PEDALEINHEIT FUR
LOCITA' - zinc.b. SPEED CAM 4 GESCHWINDIKEIT NOCKEN
14 3000108 DISTANZIALE BIELLA D.12X18X11,5 CONNECTING ROD SPACER ENTRETOISE 12x18x11,5 DISTANZSTUECK 12x18x11,5
12x18x11,5
15 2401100 PEDALE A BILANCIERE C. PEDAL PEDALE A’ BALANCIER PEDAL
16 4592052 SCHEDA INTERFACCIA PEDALIERA INTERFACE CARD CARTE D’INTERFACE SCHNITTSTELLENKARTE
S562
17 4592164 MOSTRINA JOYSTICK 4 POSIZIONI PLATE WITH SHAPED HOLE - 4 | PLAQUE PERCEE POUR PLATTE MIT LOCH- 4-POSITIO-
POSITIONS JOYSTICK JOYSTICK 4 POSITIONS NEN-JOYSTICK
18 4592165 MOSTRINA JOYSTICK 2 POSIZIONI PLATE WITH SHAPED HOLE - 2 | PLAQUE PERCEE POUR PLATTE MIT LOCH- 2-POSITIO-
POSITIONS JOYSTICK JOYSTICK 2 POSITIONS NEN-JOYSTICK
19 4592167 JOYSTICK 4 POSIZIONI CON RITOR- 4 POSITIONS JOYSTICK MANIPULATEUR 4 POSITIONS | 4-STELLIGER STEUERKNUPPEL

NO AL CENTRO

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 25




Ref |[Code Description Description Description Beschreibung
20 4592168 JOYSTICK 2 POS.ORIZZ.CON RIT.AL | 2POS. JOYSTICK SELECTEUR LEVIER 2POS. 2P0S. JOYSTICK
CENTRO
21 4592169 JOYSTICK 2 POS.ORIZZ.CON RIT.AL |2 POSITIONS JOYSTICK WITH [ MANIPULATEUR 2 POSITIONS |2POS. JOYSTICK MIT SI-
CENTRO E BLOCCO SICUR. SAFETY LOCK AVEC VERROU DE SECURITE CHERHEITSSPERR-VOR-
RICHTUNG
22 4593992 MICROINTERUTT.CROUZET ATTACCO [ CROUZET MICROSWITCH MICRO CROUZET CROUZET MIKROSCHALTER
FASTON 6.3
23 4594928 FUNGO EMERGENZA D.40 “800FP- EMERGENCY STOP BUTTON BOUTON ARRET D'URGENCE NOTSPERRTASTE D.40
MT44” D.40 D.40
24 4594936 FLANGIA X CONTATTI 800F-ALP FLANGE 800F-ALP BRIDE 800F-ALP FLANSCH 800F-ALP
25 4594938 CONTATTO NC 800F-X01 CONTACT NC 800F-X01 CONTACT NC 800F-X01 KONTAKT NC 800F-X01
26 4595693 INTERUTTORE COMPLETO 4x12A SWITCH 4x12A INTERRUPTEUR 4x12A SCHALTER 4x12A
(v.4596632)
27 4292162 TAPPO CHIUSURA FORO CONSOLE PLUG BOUCHON VERSCHLUSS
AEREA
28 4293463 TAPPO CHIUSURA FORO GRANDE ABS PLUG ABS STECKER
22/30
29 4396602 VITE TSPEI M 3x8 10.9 ZNT 5933 SCREW TSPEI 3x8 10.9 ZNT VIS 3x8 SCHRAUBE 3x8
5933
30 4393681 VITE TCC 3X6 CROCE ZNT 7687 (K) SCREW TCC 3X6 CROSS ZNT | VIS TCC 3X6 CROIX ZNT 7687 SCHRAUBE TCC 3X6 KREUZ ZNT
7687 7687
31 4399127 DADO M 3 6S ZNT 5588 (K) NUT M3 ECROU M3 MUTTER M3
32 4396382 VITE TCEI M 3x25 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW VIS M3x25 SCHRAUBE TC M 3X 25
33 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592 (K) | WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
34 4399864 ANELLO SEEGER E D.12 7435 (K) SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12
35 2043192 PEDALIERA CON CONSOLE S562 CONTROL CONSOLE AND PE- | CONSOLE DE COMMANDE BEDIENKONSOLE UND PEDALE-
DAL BOX AVEC PEDALIER NEINHEIT
36 3043044 CAVO PEDALIERA ESTERNA S562 EXTERNAL PEDAL UNIT CABLE | CABLE PEDALIER FUSSSTEUERUNGSKABEL
37 4391924 VITE TBEI 5x10 10.9 ZNT SCREW TBEI 5x10 10.9 ZNT VIS TBEI 5x10 10.9 ZNT SCHRAUBE TBEI 5x10 10.9 ZNT
38 4395008 VITE TBEI M 6x18 10.9 ZNT 7380 SCREW TBEI 6x18 10.9 ZNT VIS TBEI 6x18 10.9 ZNT SCHRAUBE TBEI 6x18 10.9 UBK
ZNT
39 4397317 VITE TBEI M 6x16 10.9 ZNT 7380 (K) SCREW 6x16 VIS 6X16 SCHRAUBE 6x16
40 4392568 VITE TBEI 6x10 10.9 ZNT SCREW TBEI 6x10 10.9 ZNT VIS TBEI 6x10 10.9 ZNT SCHRAUBE TBEI 6x10 10.9 ZNT
41 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE M6 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M6

(K)

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 26




Ref | Code Description Description Description Beschreibung

42 4399091 VITE AUTOF.TCI 3,5x13 AB6951 ZNT SELF-TAPPING SCREW 3,5x13 | VIS AUTOTARADEUSE 3,5x13 BLECHSCHRAUBE 3,5x13

43 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 (K) [ WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) UNTERLEGSSCHEIBE 6

(6,4x12x1,6)

44 4399889 DADO M 6 6S ZNT 5588 (K) NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

45 14391923 DADO GABBIA M5 ZNT x LAM.Sp.1,7- | CAGE NUT M5 ZNT x LAM. ECROU M5 ZNT x LAM.Sp.1,7- MUTTER M5 ZNT x LAM.Sp.1,7-2,6
2,6 Sp.1,7-2,6 2,6

46 4395470 DADO GABBIA M6 ZNT x LAM.Sp.1,2- [ NUT M6 ZNT x LAM.Sp.1,2-1,6 ECROU M6 MUTTER M6
1,6 (K)

47 4399827 VITE TE 8x20 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8X20

48 | 4399901 VITE TE 8x30 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30

49 | 4392247 VITE TE 8x40 8.8 TF ZNT SCREW TE 8x40 8.8 TF ZNT VIS TE 8x40 8.8 TF ZNT SCHRAUBE TE 8x40 8.8 TF ZNT

50 4399976 DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

51 4392636 VITE TE 4x35 8.8 TF ZNT 5739 (K) SCREW TE 4x35 8.8 TF ZNT SCHRAUBE TE 4x35 8.8 TF ZNT

5739 5739
52 4396106 DADO M 4 6S ZNT 5588 (K) NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 27




CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - S562 - 28



Ref | Code Descrizione Description Description Beschreibung
1 3030912 STELO RULLO TUBELESS TUBELESS ROLLER SHAFT TIGE ROULEAU TUBELESS TUBELESS ROLLESCHAFT
2 2144837 UTENSILE MONOSTAFFA SALDATO - FINGER TOOL OUTILABEC FINGERWERKZEUG
FOSF. MANGANESE
3 3018066 RULLO APPOGGIO PNEUMATICO -P- TYRE SUPPORT ROULEAU APPUI PNEU REIFENSTUETZROLLE
4 3018067 RULLO STALLONATORE -P- BEAD BREAKING ROLLER ROULEAU DECOLLE-TALONS | WULSTABDRUECKROLLE
5 3018119 RONDELLA TUBELESS -ZINCATA TUBELESS WASHER Unterlegscheibe
6 3044844 BOCCOLA UTENSILE MONOSTAFFA - BUSH DOUILLE BUECHSE
FOSFATAZ. MANGANESE
7 3044843 PERNO UTENSILE MONOSTAFFA-FO- | PIN AXE STIFT
SFATAZ. MANGANESE
8 4397215 RASAMENTO 63x80x0,5 DIN 988 SHIM ADJUSTMENT 63x80x0,5 | CALE 63X80X0,5 ZWISCHENLAGE 63x80x0,5
9 4396099 SPINA ELASTICA D.4x30 6873 ELASTIC PIN D.4x30 CHEVILLE ELASTIQUE D.4x30 |FEDERSTIFT D.4x30
10 | 4398316 VITE TE 14x50 8.8 ZNT 5739 SCREW 14x50 VIS 14x50 SCHRAUBE 14x50
11 4299952 POMOLO D.14 KNOB D.14 POMMEAU D.14 KUGELGRIFF D.14
12 4391825 VITE STEI M8x16 A SFERA SCREW STEI M8x16 VIS STEI M8x16 SCHRAUBE STEI M8x16

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 29




Accessori - Accessories - Accessories - Zubehor

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 30



Ref

0 N o ok W N -

AW WONNDNDNDDNMDNDDNDDNDNDDN= 2 A a A a A a a o
O - O 00 N O 0o b WN -~ O © 00 ~NO O A WN -~ O

Code

3009548
4397336
4397215
3018066
3018067
3001307
4399120

4398880
4296497
9218165
2034433
6601002
3001061
9234434
3001304
2009782
4399121

3001303
9299271

2001059
3033675
4399088
2034827
9213747
9213748

9213749

Accessori -

Descrizione

PERNO FULCRO RULLO TUBELESS
ANELLO SEEGER E D.60 7435
RASAMENTO 63x80x0,5 DIN 988
RULLO APPOGGIO PNEUMATICO -P-
RULLO STALLONATORE -P-
RONDELLA RULLO PER TUBELESS
VITE TSPEI M10x20 10.9 5933
SPINAELASTICAD.4x12 6874
ANELLO OR 144 D.39,69X3,53
432/07 GR. RULLO TUBELESS -P-
GR. UTENSILE DOPPIO PICCOLO
LEVAALZATALLONI SMTG CAMION
LEVA PER CERCHIETTI
UTENSILE DOPPIO CON LEVA
TASSELLO SUPERIORE PINZA
PINZA BASE PER CERCHI IN LEGA
VITE STEI 6x6 P.P. 5923
MANICOTTO INFERIORE PINZA
138/90 PINZA X CERCHI IN LEGA
PINZA PER CERCHIONI
GRIFFA CERCHIO IN LEGA
VITE STEI 10x20 A SFERA (KP)
GRIFFA PER CERCHI IN LEGA
SERIE 4 TASSELLI X GRIFFA H=6
SERIE 4 TASSELLI X GRIFFA H=10
SERIE 4 TASSELLI X GRIFFA H=13

Accessories

Description

ROLLER FULCRUM PIN

SEEGER RING D.60

SHIM 63x80x0,5

TYRE SUPPORT

BEAD BREAKING ROLLER
WASHER

SCREW TSPEI M10x20 10.9
ELASTIC PLUG D.4x12

O-RING 144 D.39,69x3,53

432/07 TUBELESS ROLLER -P-
SMALL DOUBLE TOOL UNIT
LONG BEAD LIFTING LEVER
SHORT TYRE LEVER

DOUBLE TOOL

BLOCK

PLIER

SCREW 6x6

LOWER COUPLING

138/90 PLIERS FOR ALLOY RIMS
PLIER

CLAMP FOR ALLOY RIM

SCREW 10x20 5923

CLAMP FOR ALLOY RIMS

KIT OF CLAMP PINS H=6 (4 PCS.)
KIT OF CLAMP PINS H=10 (4 PCS.)
KIT OF CLAMP PINS H=13 (4 PCS.)

NUT M10
KNOB D.14
ROLLER PIN
SCREW 8x20

Accessories -

Description

AXE D’ARTICUL. ROULEAU
BAGUE SEEGER E D.60 7435
BAGUE 63X80X0,5 DIN 988
ROULEAU APPUI PNEU
ROULEAU DECOLLE-TALONS
RONDELLE GALET TUBELESS
VIS M10x20 10.9

GOUPILLE D.4x12

JOINT OR 144 D.39,69X3,53
432/07 GR. ROULEAU TUBELESS
GR. OUTIL DOUBLE PETIT
LEVIER DECOLLE-TALONS
LEVIER POUR TRINGLES
DOUBLE OUTILAVEC LEVIER
TASSEAU SUPERIEUR PINCE
PINCE

VIS 6x6

MANCHON INFERIEUR PINCE
138/90 PINCE POUR JANTES EN
PINCE POUR JANTES

MORS POUR JANTE EN ALU
VIS 10x20

MORS POUR JANTE EN ALU

Zubehor

Beschreibung

ROLLESTUETZPUNKT
SEEGER RING D.60
DISTANZSTUECK 63x80x0,5
REIFENSTUETZROLLE
WULSTABDRUECKROLLE
SCHEIBE
SCHRAUBE TSPEI M10X 20 10.9
SPANNSTIFT D.4x129
O-RING 144 D.39,69X3,53
432/07 TUBELESS ROLLENWERKZEUG
KLEINES DOPPELWERKZEUG
WULSTAUSDRUECKHEBEL
HEBEL f. WULSTKERNE
DOPPELWERKZEUG MIT HEBEL
OBERSCHUTZ f. GREIFER
ZANGE
SCHRAUBE 6x6
MUFFE
138/90 GREIFZANGE f. ALUFELGEN
ZANGE f. FELGEN
KLAUE FUR ALU-FELGE
SCHRAUBE 10x20
KLAUE FUR ALU-FELGE

JEU D'INSERTS POUR MORS H=6 4 PCS KLAUENSTIFTSATZ H=6 (4 STK.)

JEU D'INSERTS POUR MORS H=10 4 PCS KIT OF CLAMP PINS H=10 (4 PCS.)

JEU D'INSERTS POUR MORS H=13 4 PCS. KLAUENSTIFTSATZ H=13 (4 STK.)
9234826 672/11 SET GRIFFE X CERCHI LEGA - 672/11 KIT OF CLAMPS FOR ALUMINIUM RIMS - 672/11 JEU DE MORS POUR JANTES EN ALU - 672/11 KLAUENSATZ FUR ALU-FELGEN
4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 (K)
4299952 POMOLO D.14

3009545 PERNO BL. RULLO TUBELESS-BRUN.
4397196 VITE STEI 8x20 A SFERA

ECROU M10
POMMEAU D.14
AXE

VIS 8x20

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 31

MUTTER M10
KUGELGRIFF D.14
STIFT

SCHRAUBE 8x20



KIT SCARICO ALTO - EXHAUST KIT FROM ABOVE THE VAN
- KIT DE PURGE DU DESSUS DU FOURGON - ABLAUFSATZ VOM OBEN, FUR NUTZFAHRZEUG

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 32



Ref Code

4399893
2137669
4398620
2137695
4398708
4398848
3037931
2137705
9 4398509
10 4399976
11 9237930

0 N o o b~ ON -

KIT SCARICO ALTO - EXHAUST KIT FROM ABOVE THE VAN

- KIT DE PURGE DU DESSUS DU FOURGON - ABLAUFSATZ VOM OBEN, FUR NUTZFAHRZEUG

Descrizione Description Description

DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE M6
GRUPPO FUMAIOLO - ZNT VERDE EXHAUST UNIT UNITE' D'"ECHAPPEMENT DE GAZ
VITE TCEI M 6x45 8.8 ZNT 5931 SCREW 6x45 VIS 6x45

GRUPPO COLLETTORE SCARICO EXHAUST COLLECTOR GR. COLLECTEUR

VITE TE 6x16 8.8 ZNT 5739 SCREW TE 6x16 8.8 ZNT 5939 VIS 6x16

RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT6593 WASHER 6 (6,6x18x1,5) RONDELLE 6 (6,6x18x1,5)

TUBO FLESS. D.50 SCARICO FLEX HOSE D.50 EXHAUST TUYAU SOUPLE D.50 PURGE D'EN HAUT
SCARICO FUMAIOLO - ZNT VERDE EXHAUST UNIT UNITE' D'ECHAPPEMENT DE GAZ
VITE STEI 8x16 P.CONICA 5927 SCREW 8x16 VIS 8x16

DADO M 8 6S ZNT 5588 NUT M8 ECROU M8 ECROU M8

KIT SCARICO DALL'ALTO PER FURGONE EXHAUST KIT FROM ABOVE THE VAN KIT DE PURGE DU DESSUS DU FOURGON

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS - §562 - 33

Beschreibung

SELBSTSICHERNDE MUTTER M6
ABLAUFEINHEIT

SCHRAUBE 6x45

ABLAUFSAMMLER

SCHRAUBE 6x16

BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)
ABLAUFSCHLAUCH D.50 VOM OBEN
GASABLAUF

SCHRAUBE 8x16

MUTTER M8

ABLAUFSATZ VOM OBEN, FUR NUTZFAHRZEUG



LIULIAVY

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

Giuliano Industrial S.p.A.
Via Guerrieri, 6 - 42015 Correggio (Reggio Emilia) - ITALY
Tel. +39. 522. 731.111 - Fax. +39. 522. 633.109



